UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enOtfoundOFtYDeunkaﬂ
REFERENZE

Disco freno SKBD-0020108

www.it.stark-automotive.com Disco freno


http://it.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.it.stark-automotive.com Disco freno


http://it.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.it.stark-automotive.com Disco freno


http://it.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN

REFERENZE

OEM Reference

FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
OPEL
OPEL
OPEL
SAAB
SAAB
SAAB
VAUXHALL

46836489
468364890
51799235
51799236
71772552
9156787
931718481
569115
93171848
95526639
12762290
9156785
93188377
95526639

OEM Cross Reference

BREMBO
BREMBO
A.B.S.

BOSCH
BOSCH
ALANKO
AKRON-MALO
AKRON-MALO
CAR
EUROREPAR
EUROREPAR
sbs

VALEO
VALEO

NK

METELLI
METELLI

FEBI BILSTEIN
FEBI BILSTEIN
ATE

HELLA PAGID
HELLA PAGID
SWAG
ZIMMERMANN
UBD

BENDIX
AUGROS

08951110
08951110
08951111
0986479106
0986479106
10305226
1110041
1110041
142034
1618869580
1618869580
1815203646
186854
186854
203646
230609C
230609C
23562
23562
24011201571
355109201
355109201
40923562
430149700
4527
521096
5290064P

www.it.stark-automotive.com Disco freno

Image not found or type unknown


http://it.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.it.stark-automotive.com Disco freno


http://it.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.it.stark-automotive.com Disco freno


http://it.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN

REFERENZE

www.it.stark-automotive.com

OEM
Cross

e not found or type unknown

OEM Cross Reference

WOKING
FERODO
FERODO
TRW

TRW
TRUSTING
Brake ENGINEERING
APEC
JAPANPARTS
QH Benelux
KEY PARTS
MOTAQUIP
MINTEX
MINTEX
National

LPR

ASHUKI by Palidium
NAPA

DON

VAICO
JURATEK
WAGNER
WAGNER

D668800
DDF1288
DDF1288
DF4266
DF4266
DF966
DI1956263
DK6008
DP0OO7
HP58151
KBD4319
LVBE353Z
MDC1560
MDC1560
NBD1170
01014P
P331049
PBD8179
PCD10642
V4040032
VAU127
WGR12881
WGR12881

Disco freno



http://it.stark-automotive.com

