

Disco freno SKBD-0020108

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 image not found or type unknown



OEM Reference

FIAT	46836489
FIAT	468364890
FIAT	51799235
FIAT	51799236
FIAT	71772552
FIAT	9156787
FIAT	931718481
OPEL	569115
OPEL	93171848
OPEL	95526639
SAAB	12762290
SAAB	9156785
SAAB	93188377
VAUXHALL	95526639

OEM Cross Reference

BREMBO	08951110
BREMBO	08951110
A.B.S.	08951111
BOSCH	0986479106
BOSCH	0986479106
ALANKO	10305226
AKRON-MALÒ	1110041
AKRON-MALÒ	1110041
CAR	142034
EUROREPAR	1618869580
EUROREPAR	1618869580
sbs	1815203646
VALEO	186854
VALEO	186854
NK	203646
METELLI	230609C
METELLI	230609C
FEBI BILSTEIN	23562
FEBI BILSTEIN	23562
ATE	24011201571
HELLA PAGID	355109201
HELLA PAGID	355109201
SWAG	40923562
ZIMMERMANN	430149700
UBD	4527
BENDIX	521096
AUGROS	5290064P

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 image not found or type unknown

OEM Cross

OEM Cross Reference

WOKING	D668800
FERODO	DDF1288
FERODO	DDF1288
TRW	DF4266
TRW	DF4266
TRUSTING	DF966
Brake ENGINEERING	DI956263
APEC	DK6008
JAPANPARTS	DP007
QH Benelux	HP58151
KEY PARTS	KBD4319
MOTAQUIP	LVBE353Z
MINTEX	MDC1560
MINTEX	MDC1560
National	NBD1170
LPR	O1014P
ASHUKI by Palidium	P331049
NAPA	PBD8179
DON	PCD10642
VAICO	V4040032
JURATEK	VAU127
WAGNER	WGR12881
WAGNER	WGR12881